
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHIÊM HÓA 

 
 

Số: 15/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

Chiêm Hoá, ngày 22 tháng 01 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách địa phương năm 2021 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHIÊM HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

          Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015 và các văn bản 

hướng dẫn thực hiện Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của UBND tỉnh 

Tuyên Quang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán 

ngân sách nhà nước năm 2021; 

 Căn cứ Nghị quyết số 125/NQ-HĐND ngày 25/12/2020 của Hội đồng nhân 

dân huyện Chiêm Hoá khoá XIX, kỳ họp thứ 11 về việc phê duyệt dự toán và 

phương án phân bổ dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương 

trên địa bàn huyện Chiêm Hoá năm 2021;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 

01/TTr-TCKH ngày 20/01/2021 về việc đề nghị công bố công khai số liệu dự 

toán Ngân sách địa phương năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách địa phương năm 

2021. Số liệu công khai dự toán theo các biểu đính kèm Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Các Ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Chiêm Hoá, 

Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Chiêm Hóa - Hàm Yên, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- TT Huyện uỷ;  

- TT HĐND huyện;     

- Sở Tài chính; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như điều 3 (thi hành); 

- Phó VPTH; 

- Lưu: VT, TCKH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Dũng 
 

(Báo cáo) 

 



Y BAN NHÂN DÂN                                                                                  Ủ Bi u s  81/CK-NSNNể ố
HUY N CHIÊM HÓAỆ

CÂN Đ I NGÂN SÁCH HUY N NĂM 2021Ố Ệ
(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ

Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT N I DUNGỘ D  toánự

A T NG NGU N THU NGÂN SÁCH HUY NỔ Ồ Ệ                  677,584.00 

I Thu ngân sách huy n đ c h ng theo phân c pệ ượ ưở ấ                    61,588.00 

- Thu ngân sách huy n h ng 100%ệ ưở                    60,500.00 

- Thu ngân sách huy n h ng t  các kho n thu phân chia ệ ưở ừ ả                      1,088.00 

II Thu b  sung t  ngân sách c p trênổ ừ ấ                  615,996.00 

- Thu b  sung cân đ iổ ố                  455,110.00 

- Thu b  sung có m c tiêuổ ụ                  160,886.00 

III Thu k t dế ư

IV Thu chuy n ngu n t  năm tr c chuy n sangể ồ ừ ướ ể

B T NG CHI NGÂN SÁCH HUY NỔ Ệ

I T ng chi cân đ i ngân sách huy nổ ố ệ                  677,584.00 

1 Chi đ u t  phát tri n  ầ ư ể                    10,560.00 

2 Chi th ng xuyênườ                  652,356.00 

3 Chi trích l p qu  b o v  môi tr ngậ ỹ ả ệ ườ                                -   

4 Chi trích l p qu  phát tri n đ t ậ ỹ ể ấ                      5,280.00 

5 Chi t  ngu n d  phòng ngân sáchừ ồ ự                      9,388.00 

II Chi các ch ng trình m c tiêuươ ụ

1 Chi các ch ng trình m c tiêu qu c giaươ ụ ố

2 Chi các ch ng trình m c tiêu, nhi m vươ ụ ệ ụ

III Chi chuy n ngu n sang năm sauể ồ



Bi u s  81/CK-NSNNể ố



Y BAN NHÂN DÂN                                                                              Ủ Bi u s  82/CK-NSNNể ố
HUY N CHIÊM HÓAỆ

(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ

Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT N I DUNGỘ D  toán ự

A NGÂN SÁCH C P HUY NẤ Ệ

I Ngu n thu ngân sáchồ 667,539.10

1 Thu ngân sách đ c h ng theo phân c pượ ưở ấ 51,543.10

2 Thu b  sung t  ngân sách c p trênổ ừ ấ 615,996.00

- Thu b  sung cân đ iổ ố 455,110.00

- Thu b  sung có m c tiêuổ ụ 160,886.00

3 Thu k t dế ư

4 Thu chuy n ngu n t  năm tr c chuy n sangể ồ ừ ướ ể

II Chi ngân sách 667,539.10

1 Chi thu c nhi m v  c a ngân sách c p huy nộ ệ ụ ủ ấ ệ                   547,555.15 

2 Chi b  sung cho ngân sách xãổ 119,983.95

- Chi b  sung cân đ iổ ố 119,983.95

- Chi b  sung có m c tiêuổ ụ

3 Chi chuy n ngu n sang năm sauể ồ

B NGÂN SÁCH XÃ

I Ngu n thu ngân sáchồ 130,028.85

1 Thu ngân sách đ c h ng theo phân c pượ ưở ấ 10,044.90

2 Thu b  sung t  ngân sách c p huy nổ ừ ấ ệ 119,983.95

- Thu b  sung cân đ iổ ố 119,983.95

- Thu b  sung có m c tiêuổ ụ

3 Thu k t dế ư

4 Thu chuy n ngu n t  năm tr c chuy n sangể ồ ừ ướ ể

II Chi ngân sách 130,028.85

CÂN Đ I NGU N THU, CHI D  TOÁN Ố Ồ Ự
NGÂN SÁCH C P HUY N VÀ NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2021Ấ Ệ



Bi u s  82/CK-NSNNể ố



  Y BAN NHÂN DÂNỦ Bi u s  83/CK-NSNNể ố
  HUY N CHIÊM HÓAỆ

D  TOÁN THU NGÂN SÁCH NHÀ N C NĂM 2021Ự ƯỚ
(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ

Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT N I DUNGỘ
D  toán năm 2021ự

T NG THU NGÂN SÁCH NHÀ N CỔ ƯỚ              67,000             61,588 

I Thu n i đ aộ ị              67,000             61,588 

1 Thu t  khu v c DNNN do trung ng qu n lý ừ ự ươ ả

2 Thu t  khu v c DNNN do đ a ph ng qu n lý ừ ự ị ươ ả 300 300

3 Thu t  khu v c doanh nghi p có v n đ u t  n c ngoài ừ ự ệ ố ầ ư ướ

4 Thu t  khu v c kinh t  ngoài qu c doanh ừ ự ế ố 23,300 23,300

5 Thu  thu nh p cá nhânế ậ 3,150 3,150

6 Thu  b o v  môi tr ngế ả ệ ườ

7 L  phí tr c bệ ướ ạ 6,000 6,000

8 Thu phí, l  phí ệ 5,200 3,600

Phí và l  phí trung ngệ ươ 1,600

Phí và l  phí ngân sách đ a ph ngệ ị ươ 3,600 3,600

(Phí BVMT đ i v i khai thác khoáng s n)ố ớ ả 1,400 1,400

9 Thu  s  d ng đ t nông nghi pế ử ụ ấ ệ

10 Thu  s  d ng đ t phi nông nghi pế ử ụ ấ ệ 10 10

11 Ti n cho thuê đ t, thuê m t n cề ấ ặ ướ 4,000 4,000

trong đó ghi thu ghi chi ti n thuê đ tề ấ 2,500 2,500

12 Thu ti n s  d ng đ tề ử ụ ấ 17,600 17,600

13 Thu ti n c p quy n khai thác khoáng s nề ấ ề ả 1,640 328

 - Trong đó: Gi y phép do Trung ng c pấ ươ ấ

                  - Gi y phép do UBND t nh c pấ ỉ ấ 1,640 328

14 Thu khác ngân sách 4,900 2,400

Thu khác Ngân sách trung ngươ 2,500

15 Thu t  qu  đ t công ích, hoa l i công s n khác t i xã ừ ỹ ấ ợ ả ạ 900 900

II Thu vi n trệ ợ

T ng thu ổ
NSNN

Thu NS 
huy nệ



Y BAN NHÂN DÂNỦ Bi u s  84/CK-NSNNể ố
HUY N CHIÊM HÓAỆ

(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ

Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT N i dungộ

Chia ra 

T NG CHI NGÂN SÁCH HUY NỔ Ệ        677,584 547,555.1 130,028.9

A CHI CÂN Đ I NGÂN SÁCH HUY NỐ Ệ        677,584 547,555.1 130,028.9

I Chi đ u t  phát tri nầ ư ể          10,560          10,560 

1 Chi đ u t  cho các d  ánầ ư ự          10,560          10,560 

Trong đó chia theo lĩnh v cự

- Chi giáo d c - đào t o và d y nghụ ạ ạ ề

- Chi khoa h c và công nghọ ệ

Trong đó chia theo ngu n v n:ồ ố

- Chi đ u t  t  ngu n v n XDCB t p trungầ ư ừ ồ ố ậ

- Chi đ u t  t  ngu n thu ti n s  d ng đ tầ ư ừ ồ ề ử ụ ấ          10,560 

2 Chi đ u t  phát tri n khácầ ư ể

II Chi th ng xuyênườ        652,356 524,505.1 127,850.9

Trong đó:

1 Chi giáo d c - đào t o và d y nghụ ạ ạ ề        353,544        352,914                630 

2 Chi khoa h c và công nghọ ệ               200               200 

III D  phòng ngân sáchự            9,388            7,210             2,178 

IV Trích qu  phát tri n t  ngu n thu c p quy nỹ ể ừ ồ ấ ề            5,280            5,280 

B CHI CÁC CH NG TRÌNH M C TIÊUƯƠ Ụ

I Chi các ch ng trình m c tiêu qu c gia ươ ụ ố

II Chi các ch ng trình m c tiêu, nhi m v  ươ ụ ệ ụ

C CHI CHUY N NGU N SANG NĂM SAUỂ Ồ

D  TOÁN CHI NGÂN SÁCH HUY N, CHI NGÂN SÁCH C P HUY N Ự Ệ Ấ Ệ
VÀ CHI NGÂN SÁCH XÃ THEO C  C U CHI NĂM 2021Ơ Ấ

Ngân sách 
huy nệ Ngân sách 

c p huy nấ ệ
Ngân 

sách xã



  Y BAN NHÂN DÂN                                                                        Ủ  Bi u s  85/CK-NSNNể ố
 HUY N CHIÊM HÓAỆ

D  TOÁN CHI NGÂN SÁCH C P HUY N THEO T NG LĨNH V C NĂM 2021Ự Ấ Ệ Ừ Ự

(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ
Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

S  TTố N I DUNG Ộ  D  toánự

1 2 3

* T NG CHI NGÂN SÁCH Đ A PH NG (A+B+C)Ổ Ị ƯƠ 677,584

A CHI B  SUNG CÂN Đ I CHO NGÂN SÁCH C P D IỔ Ố Ấ ƯỚ

B CHI NGÂN SÁCH C P HUY N THEO LĨNH V CẤ Ệ Ự 677,584

I Chi đ u t  phát tri nầ ư ể 10,560

1 Chi đ u t  cho các d  ánầ ư ự 10,560

Trong đó:

Chi đ u t  phát tri n c a các d  án phân theo ngu n v nầ ư ể ủ ự ồ ố

a  Chi đ u t  XDCB v n trong n cầ ư ố ướ

b Chi đ u t  t  ngu n thu ti n s  d ng đ tầ ư ừ ồ ề ử ụ ấ 10,560

2 Chi đ u t  và h  v n cho các doanh nghi pầ ư ỗ ố ệ

3 Chi đ u t  phát tri n khácầ ư ể

II Chi th ng xuyênườ 652,356

1 Chi s  giáo d c đào t o và d y nghự ụ ạ ạ ề 353,544

2  Chi khoa h c và công nghọ ệ 200

3 Chi qu c phòngố 7,201

4 Chi an ninh 250

5 Chi s  nghi p y t , dân s  và gia đìnhự ệ ế ố 3,596

6 Chi s  nghi p văn hoá truy n thông ự ệ ề 8,167

7 Chi s  nghi p b o v  môi tr ngự ệ ả ệ ườ 7,800

8 Chi ho t đ ng kinh tạ ộ ế 65,944

9 Chi ho t đ ng qu n lý NN, Đ ng đoàn thạ ộ ả ả ể 40,949

10 Chi đ m b o xã h iả ả ộ 39,344

11 Chi ngân sách xã 123,145

12 Chi khác 2,216

III D  phòng ngân sáchự 9,388

IV Trích Qu  PT đ t t  ngu n thu ti n s  d ng đ tỹ ấ ừ ồ ề ử ụ ấ 5,280



 Bi u s  85/CK-NSNNể ố



9

Y BAN NHÂN DÂNỦ Bi u s  86/CK-NSNNể ố
  HUY N CHIÊM HÓAỆ

D  TOÁN CHI NGÂN SÁCH C P HUY N CHO T NG C  QUAN, T  CH C NĂM 2021Ự Ấ Ệ Ừ Ơ Ổ Ứ
(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ

Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT TÊN Đ N VƠ Ị T NG S  Ổ Ố

CHI CH NG TRÌNH MTQGƯƠ

T NG SỔ Ố

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9
T NG SỔ Ố          677,584                 10,560 657,636.00           9,388 

I CÁC C  QUAN, T  CH CƠ Ổ Ứ          657,636 657,636.00
1 Văn phòng Huy n u  và các ban Đ ngệ ỷ ả            10,309 10,309.40
2 U  ban M t tr n T  qu c huy nỷ ặ ậ ổ ố ệ              4,762 4,762.49

2.1 Đoàn thanh niên                 653 653.17

2.2 M t tr n t  qu cặ ậ ổ ố              1,282 1,281.53

2.3 H i c u chi n binhộ ự ế              1,029 1,028.51

2.4 H i ph  nộ ụ ữ                 820 820.43

2.5 H i nông dânộ                 979 978.85

3 Các c  quan thu c VP HĐND và UBơ ộ            15,645 15,644.51
3.1 Văn phòng HĐND và UBND              7,625 7,624.60
3.2 Phòng Văn hoá và thông tin                 927 926.78
3.3 Phòng y tế                 252 252.11
3.4 Phòng Tài nguyên - Môi tr ngườ                 737 737.16
3.5 Phòng T  phápư                 357 356.95
3.6 Thanh tra huy nệ                 770 770.01
3.7 Phòng Kinh t  và H  t ngế ạ ầ              1,465 1,465.38
3.8 Phòng N i vộ ụ              1,977 1,976.76
3.9 Phòng nông nghi p và PTNTệ              1,122 1,122.02
3.10 Phòng Dân t cộ                 413 412.73

4 Phòng LĐTB và XH            33,327 33,326.99
5 Phòng Giáo d c và Đào t oụ ạ              1,862 1,861.79
6 Trung tâm giáo d c NN-GD TXụ              1,356 1,356.10
7 Trung tâm BDCT              2,979 2,978.53

CHI Đ U T  Ầ Ư
PHÁT TRI N Ể
(KHÔNG K  Ể

CH NG ƯƠ
TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI TH NG ƯỜ
XUYÊN 

(KHÔNG K  Ể
CH NG ƯƠ

TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI D  Ự
PHÒNG 
NGÂN 
SÁCH

CHI T O Ạ
NGU N, Ồ

ĐI U Ề
CH NH Ỉ
TI N Ề

L NGƯƠ

CHI 
CHUY N Ể
NGU N Ồ

SANG NGÂN 
SÁCH NĂM 

SAU

CHI Đ U Ầ
T  Ư

PHÁT 
TRI NỂ

CHI 
TH NG ƯỜ

XUYÊN



10

STT TÊN Đ N VƠ Ị T NG S  Ổ Ố

CHI CH NG TRÌNH MTQGƯƠ

T NG SỔ Ố

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

CHI Đ U T  Ầ Ư
PHÁT TRI N Ể
(KHÔNG K  Ể

CH NG ƯƠ
TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI TH NG ƯỜ
XUYÊN 

(KHÔNG K  Ể
CH NG ƯƠ

TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI D  Ự
PHÒNG 
NGÂN 
SÁCH

CHI T O Ạ
NGU N, Ồ

ĐI U Ề
CH NH Ỉ
TI N Ề

L NGƯƠ

CHI 
CHUY N Ể
NGU N Ồ

SANG NGÂN 
SÁCH NĂM 

SAU

CHI Đ U Ầ
T  Ư

PHÁT 
TRI NỂ

CHI 
TH NG ƯỜ

XUYÊN

8 Phòng Tài chính - K  ho chế ạ              2,060 2,059.91
9 Trung tâm d ch v  nông nghi pị ụ ệ              3,640 3,640.13
10 Trung tâm phát tri n qu  đ tể ỹ ấ                 476 475.74
11 Trung tâm Văn hoá TT th  thaoể              5,587 5,587.00

12                 800 800.00

13 Ban ch  huy quân s  huy nỉ ự ệ              7,201 7,201.00
14 Công an huy nệ              1,726 1,726.00
15 H i ng i cao tu iộ ườ ổ                 116 116.26
16 H i liên hi p thanh niênộ ệ                   70 70.00
17 H i c u thanh niên xung phongộ ự                   70 70.00
18 H i Khuy n h cộ ế ọ                   70 70.00
19 H i c u giáo ch cộ ự ứ                   70 70.00
20 H i Đông yộ                   70 70.00
21                 134 133.74
22 H i ch  th p độ ữ ậ ỏ                   70 70.00
23 H i Lu t giaộ ậ                   70 70.00
24 M m non Hoà Phúầ              3,789 3,789.36
25 M m non Yên Nguyênầ              3,703 3,702.69
26 M m non Sao Maiầ              4,013 4,012.73
27 M m non Phúc Th nhầ ị              2,457 2,457.36
28 M m non Trung Hòaầ              1,883 1,882.62
29 M m non Ng c H iầ ọ ộ              3,449 3,449.26
30 M m non Xuân Quangầ              3,012 3,012.04
31 M m non Vinh Quangầ              4,668 4,667.51
32 M m non Yên L pầ ậ              4,479 4,479.09
33 M m non Phúc S nầ ơ              5,632 5,632.47
34 M m non Tân Mầ ỹ              6,206 6,206.14
35 M m non Hà Langầ              3,473 3,472.92
36 M m non Phú Bìnhầ              3,393 3,393.06
37 M m non Minh Quangầ              4,883 4,882.92
38 M m non Tân Anầ              4,201 4,201.34

H  tr  v n y thác Ngân hàng Chính ỗ ợ ố ủ
sách xã h iộ

H i n n nhân ch t đ c da ộ ạ ấ ộ
cam/Dioxin



11

STT TÊN Đ N VƠ Ị T NG S  Ổ Ố

CHI CH NG TRÌNH MTQGƯƠ

T NG SỔ Ố

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

CHI Đ U T  Ầ Ư
PHÁT TRI N Ể
(KHÔNG K  Ể

CH NG ƯƠ
TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI TH NG ƯỜ
XUYÊN 

(KHÔNG K  Ể
CH NG ƯƠ

TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI D  Ự
PHÒNG 
NGÂN 
SÁCH

CHI T O Ạ
NGU N, Ồ

ĐI U Ề
CH NH Ỉ
TI N Ề

L NGƯƠ

CHI 
CHUY N Ể
NGU N Ồ

SANG NGÂN 
SÁCH NĂM 

SAU

CHI Đ U Ầ
T  Ư

PHÁT 
TRI NỂ

CHI 
TH NG ƯỜ

XUYÊN

39 M m non Hòa Anầ              4,170 4,169.67
40 M m non Nhân Lýầ              2,190 2,190.07
41 M m non Kim Bìnhầ              3,549 3,548.83
42 M m non Hùng Mầ ỹ              4,190 4,189.69
43 M m non Bình Phúầ              1,843 1,842.94
44 M m non Trung Hàầ              5,032 5,031.82
45 M m non Tân Th nhầ ị              2,945 2,944.72
46 M m non Bình Nhânầ              1,651 1,650.76
47 M m non Linh Phúầ              2,964 2,964.35
48 M m non Tri Phúầ              2,932 2,931.51
49 M m non Kiên Đàiầ              2,508 2,508.14
50 Ti u h c Hoà Phúể ọ              4,055 4,055.48
51 Ti u h c Yên Nguyên ể ọ              5,002 5,002.17
52 Ti u h c Phúc Th nhể ọ ị              3,160 3,160.14
53 Ti u h c Tân Th nh ể ọ ị              3,663 3,662.86
54 Ti u h c Tân Anể ọ              4,711 4,711.35
55 Ti u h c Hà Langể ọ              5,002 5,001.58
56 Ti u h c Trung Hàể ọ              5,289 5,289.00
57 PTDTBT Ti u h c Hoa Trungể ọ              3,777 3,777.20
58 Ti u h c Trung Hoàể ọ              2,802 2,801.75
59 Ti u h c Hòa Anể ọ              5,311 5,311.15
60 Ti u h c Vinh Quangể ọ              4,756 4,755.94
61 Ti u h c Kim Bìnhể ọ              4,168 4,167.83
62 Ti u h c Bình Nhânể ọ              1,924 1,924.03
63 Ti u h c Linh Phúể ọ              4,089 4,089.31
64 Ti u h c Tri Phúể ọ              4,858 4,857.90
65 Ti u h c Ng c H i ể ọ ọ ộ              4,439 4,439.43
66 Ti u h c Phú Bình ể ọ              5,484 5,483.63
67 Ti u h c Kiên Đài ể ọ              3,910 3,909.84
68 Ti u h c Yên L pể ọ ậ              6,470 6,469.90
69 Ti u h c Xuân Quangể ọ              4,844 4,843.83
70 Ti u h c Hùng Mể ọ ỹ              5,820 5,819.90



12

STT TÊN Đ N VƠ Ị T NG S  Ổ Ố

CHI CH NG TRÌNH MTQGƯƠ

T NG SỔ Ố

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

CHI Đ U T  Ầ Ư
PHÁT TRI N Ể
(KHÔNG K  Ể

CH NG ƯƠ
TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI TH NG ƯỜ
XUYÊN 

(KHÔNG K  Ể
CH NG ƯƠ

TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI D  Ự
PHÒNG 
NGÂN 
SÁCH

CHI T O Ạ
NGU N, Ồ

ĐI U Ề
CH NH Ỉ
TI N Ề

L NGƯƠ

CHI 
CHUY N Ể
NGU N Ồ

SANG NGÂN 
SÁCH NĂM 

SAU

CHI Đ U Ầ
T  Ư

PHÁT 
TRI NỂ

CHI 
TH NG ƯỜ

XUYÊN

71 Ti u h c Tân M  ể ọ ỹ              8,503 8,503.20
72 Ti u h c Phúc S nể ọ ơ              6,650 6,649.59
73 Ti u h c Minh Quangể ọ              6,010 6,009.61
74 Ti u h c Vĩnh L cể ọ ộ              5,525 5,524.91
75 TH và THCS Nhân Lý              4,983 4,983.28
76 TH và THCS Bình Phú              4,439 4,438.87
77 THCS Hoà Phú              2,797 2,797.47
78 THCS Yên Nguyên              3,378 3,377.85
79 THCS Phúc Th nh ị              2,275 2,275.05
80 THCS Tân Th nhị              3,083 3,083.26
81 THCS Tân An              2,732 2,732.49
82 THCS Hà Lang              3,060 3,059.76
83 PTDTBT THCS Trung Hà              5,141 5,140.73
84 THCS Trung Hoà              2,187 2,186.60
85 THCS Hoà An              3,603 3,602.80
86 THCS Vinh Quang              2,672 2,671.88
87 THCS Bình Nhân              1,495 1,494.98
88 THCS Linh Phú              2,267 2,266.52
89 PTDTBT THCS Tri Phú              3,620 3,620.46
90 THCS Ng c H i ọ ộ              2,368 2,367.88
91 THCS Phú Bình              3,005 3,004.72
92 PTDTBT THCS Kiên Đài              2,747 2,747.30
93 THCS Yên L p ậ              4,008 4,007.88
94 THCS Xuân Quang              2,491 2,491.33
95 PTDTBT THCS Hùng M  ỹ              4,533 4,533.16
96 THCS Tân Mỹ              4,481 4,481.28
97 PTDT THCS Phúc S nơ              4,677 4,676.66
98 THCS Vĩnh L c ộ              4,167 4,166.90
99 PTDTBT THCS Minh Quang              4,603 4,603.44
100 THCS Kim Bình              3,006 3,005.95
101 PTDT N i trú THCS Chiêm Hóaộ              9,148 9,148.43
102 Trung tâm h c t p c ng đ ng các xã,ọ ậ ộ ồ                 630 630.00



13

STT TÊN Đ N VƠ Ị T NG S  Ổ Ố

CHI CH NG TRÌNH MTQGƯƠ

T NG SỔ Ố

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

CHI Đ U T  Ầ Ư
PHÁT TRI N Ể
(KHÔNG K  Ể

CH NG ƯƠ
TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI TH NG ƯỜ
XUYÊN 

(KHÔNG K  Ể
CH NG ƯƠ

TRÌNH M C Ụ
TIÊU QU C Ố

GIA)

CHI D  Ự
PHÒNG 
NGÂN 
SÁCH

CHI T O Ạ
NGU N, Ồ

ĐI U Ề
CH NH Ỉ
TI N Ề

L NGƯƠ

CHI 
CHUY N Ể
NGU N Ồ

SANG NGÂN 
SÁCH NĂM 

SAU

CHI Đ U Ầ
T  Ư

PHÁT 
TRI NỂ

CHI 
TH NG ƯỜ

XUYÊN

103 Trích l p qu  b o v  MTậ ỹ ả ệ                    -   
104 Tr  c p h u xãợ ấ ư              2,810 2,809.82
105 Kinh phí ng i cao tu iườ ổ                 546 546.26
106 Chi ngân sách xã          123,145 123,144.78
107 Kinh phí ch a phân bư ổ            76,753 76,753.09
108 Chi t  ngu n thu c p quy n s  d ng ừ ồ ấ ề ử ụ            10,560 10,560
109 Chi đ u t  t  ngu n KP s  nghi pầ ư ừ ồ ự ệ 45,600.00
110 Trích l p qu  phát tri n đ tậ ỹ ể ấ              5,280 5,280.00
II CHI D  PHÒNG NGÂN SÁCHỰ              9,388 9,388

III

IV

V

CHI T O NGU N, ĐI U CH NH Ạ Ồ Ề Ỉ
TI N L NGỀ ƯƠ
CHI B  SUNG CÓ M C TIÊU Ổ Ụ
CHO NGÂN SÁCH HUY N Ệ
CHI CHUY N NGU N SANG Ể Ồ
NGÂN SÁCH NĂM SAU



Y BAN NHÂN DÂNỦ Bi u s  87/CK-NSNNể ố

  HUY N CHIÊM HÓAỆ
D  TOÁN CHI Đ U T  PHÁT TRI N C A NGÂN SÁCH C P HUY N CHO T NG C  QUAN, T  CH C THEO LĨNH V C NĂM 2021Ự Ầ Ư Ể Ủ Ấ Ệ Ừ Ơ Ổ Ứ Ự

(D  toán đã đ c H i đ ng nhân dân quy t đ nh)ự ượ ộ ồ ế ị
Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT

TRONG ĐÓ

TRONG ĐÓ

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

T NG SỔ Ố

1 C  quan Aơ

2 T  ch c Bổ ứ

… …

TÊN Đ N Ơ
VỊ

T NG Ổ
SỐ

CHI GIÁO 
D C - Ụ

ĐÀO T O Ạ
VÀ D Y Ạ
NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ CÔNG 
NGHỆ

CHI Y T , Ế
DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA 

THÔNG 
TIN

CHI PHÁT 
THANH, 
TRUY N Ề

HÌNH, 
THÔNG 

T NẤ

CHI TH  Ể
D C TH  Ụ Ể

THAO

CHI B O Ả
V  MÔI Ệ

TR NGƯỜ

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ

KINH TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG Ộ

C A C  Ủ Ơ
QUAN 

QU N LÝ Ả
NHÀ 

N C, ƯỚ
Đ NG, Ả
ĐOÀN 
THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ
CHI 
GIAO 

THÔNG

CHI 
NÔNG 

NGHI P, Ệ
LÂM 

NGHI P, Ệ
TH Y Ủ
L I, Ợ

TH Y Ủ
S NẢ



15

Y BAN NHÂN DÂNỦ Bi u s  88/CK-NSNNể ố
  HUY N CHIÊM HÓAỆ

(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ
Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT

TRONG ĐÓ

CHI QPAN

A B 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

T NG SỔ Ố 606,756.00 351,544 200.00 3,596.00 8,167.00 7,800.00 22,344.00 7,451.00 164,094.00 39,344.00 2,216.00

1 Văn phòng Huy n u  và các ban Đ ngệ ỷ ả 10,309.40 10,309.40

2 U  ban M t tr n T  qu c huy nỷ ặ ậ ổ ố ệ 4,762.49 0.00 0.00 466.67 0.00 0.00 0.00 0.00 4,295.82 0.00

2.1 Đoàn thanh niên 653.17 653.17

2.2 M t tr n t  qu cặ ậ ổ ố 1,281.53 1,281.53

2.3 H i c u chi n binhộ ự ế 1,028.51 466.67 561.84

2.4 H i ph  nộ ụ ữ 820.43 820.43

2.5 H i nông dânộ 978.85 978.85

3 Các c  quan thu c VP HĐND và UBNDơ ộ 15,644.51 1,000.00 200.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 14,364.51 0.00

3.1 Văn phòng HĐND&UBND 7,624.60 7,624.60

3.2 Phòng Văn hoá và thông tin 926.78 80.00 846.78

3.3 Phòng y tế 252.11 252.11

3.4 Phòng Tài nguyên - Môi tr ngườ 737.16 737.16

3.5 Phòng T  phápư 356.95 356.95

3.6 Thanh tra huy nệ 770.01 770.01

3.7 Phòng Kinh t  và H  t ngế ạ ầ 1,465.38 200.00 1,265.38

3.8 Phòng N i vộ ụ 1,976.76 1,000.00 976.76

D  TOÁN CHI TH NG XUYÊN C A NGÂN SÁCH C P HUY N Ự ƯỜ Ủ Ấ Ệ
CHO T NG C  QUAN, T  CH C THEO LĨNH V C NĂM 2021Ừ Ơ Ổ Ứ Ự

TÊN Đ N Ơ
VỊ

T NG Ổ
SỐ

CHI 
GIÁO 
D C - Ụ
ĐÀO 

T O VÀ Ạ
D Y Ạ

NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
T , Ế

DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA - 

TRUY N Ề
HÌNH

CHI 
B O Ả

V  MÔI Ệ
TR NƯỜ

G

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ
KINH 

TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG C A Ộ Ủ
C  QUAN Ơ
QU N LÝ Ả

NHÀ N C, ƯỚ
Đ NG, Ả

ĐOÀN THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ

CHI 
KHÁC



16

STT

TRONG ĐÓ

CHI QPAN
TÊN Đ N Ơ

VỊ
T NG Ổ

SỐ

CHI 
GIÁO 
D C - Ụ
ĐÀO 

T O VÀ Ạ
D Y Ạ

NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
T , Ế

DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA - 

TRUY N Ề
HÌNH

CHI 
B O Ả

V  MÔI Ệ
TR NƯỜ

G

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ
KINH 

TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG C A Ộ Ủ
C  QUAN Ơ
QU N LÝ Ả

NHÀ N C, ƯỚ
Đ NG, Ả

ĐOÀN THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ

CHI 
KHÁC

3.9 Phòng nông nghi p và PTNTệ 1,122.02 1,122.02

3.10 Phòng Dân t cộ 412.73             412.73 

4 Phòng LĐTB và XH 33,326.99 1,244.49 32,082.50

5 Phòng Giáo d c và Đào t oụ ạ 1,861.79 500.00 1,361.79

6 Trung tâm giáo d c NN-GD TXụ 1,356.10 1,356.10

7 Trung tâm BDCT 2,978.53 2,978.53

8 Phòng Tài chính - K  ho chế ạ 2,059.91 2,059.91

9 Trung tâm d ch v  nông nghi pị ụ ệ 3,640.13 3,640.13

10 Trung tâm phát tri n qu  đ tể ỹ ấ 475.74 475.74

11 Trung tâm Văn hoá TT th  thaoể 5,587.00 5,587.00

12 800.00 800.00

13 Ban ch  huy quân s  huy nỉ ự ệ 7,201.00 7,201.00

14 Công an huy nệ 1,726.00 250.00 1,476.00

15  H i ng i cao tu iộ ườ ổ 116.26 116.26

16  H i liên hi p thanh niênộ ệ 70.00 70.00

17  H i c u thanh niên xung phongộ ự 70.00 70.00

18 H i Khuy n h cộ ế ọ 70.00 70.00

19 H i c u giáo ch cộ ự ứ 70.00 70.00

20 H i Đông yộ 70.00 70.00

21 H i ch  th p độ ữ ậ ỏ 70.00 70.00

22 H i n n nhân ch t đ c da cam/Dioxinộ ạ ấ ộ 133.74 133.74

23 H i Lu t giaộ ậ 70.00 70.00

24 M m non Hoà Phúầ 3,789.36 3,789.36

H  tr  v n y thác Ngân hàng Chính ỗ ợ ố ủ
sách xã h iộ



17

STT

TRONG ĐÓ

CHI QPAN
TÊN Đ N Ơ

VỊ
T NG Ổ

SỐ

CHI 
GIÁO 
D C - Ụ
ĐÀO 

T O VÀ Ạ
D Y Ạ

NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
T , Ế

DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA - 

TRUY N Ề
HÌNH

CHI 
B O Ả

V  MÔI Ệ
TR NƯỜ

G

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ
KINH 

TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG C A Ộ Ủ
C  QUAN Ơ
QU N LÝ Ả

NHÀ N C, ƯỚ
Đ NG, Ả

ĐOÀN THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ

CHI 
KHÁC

25 M m non Yên Nguyênầ 3,702.69 3,702.69

26 M m non Sao Maiầ 4,012.73 4,012.73

27 M m non Phúc Th nhầ ị 2,457.36 2,457.36

28 M m non Trung Hòaầ 1,882.62 1,882.62

29 M m non Ng c H iầ ọ ộ 3,449.26 3,449.26

30 M m non Xuân Quangầ 3,012.04 3,012.04

31 M m non Vinh Quangầ 4,667.51 4,667.51

32 M m non Yên L pầ ậ 4,479.09 4,479.09

33 M m non Phúc S nầ ơ 5,632.47 5,632.47

34 M m non Tân Mầ ỹ 6,206.14 6,206.14

35 M m non Hà Langầ 3,472.92 3,472.92

36 M m non Phú Bìnhầ 3,393.06 3,393.06

37 M m non Minh Quangầ 4,882.92 4,882.92

38 M m non Tân Anầ 4,201.34 4,201.34

39 M m non Hòa Anầ 4,169.67 4,169.67

40 M m non Nhân Lýầ 2,190.07 2,190.07

41 M m non Kim Bìnhầ 3,548.83 3,548.83

42 M m non Hùng Mầ ỹ 4,189.69 4,189.69

43 M m non Bình Phúầ 1,842.94 1,842.94

44 M m non Trung Hàầ 5,031.82 5,031.82

45 M m non Tân Th nhầ ị 2,944.72 2,944.72

46 M m non Bình Nhânầ 1,650.76 1,650.76

47 M m non Linh Phúầ 2,964.35 2,964.35



18

STT

TRONG ĐÓ

CHI QPAN
TÊN Đ N Ơ

VỊ
T NG Ổ

SỐ

CHI 
GIÁO 
D C - Ụ
ĐÀO 

T O VÀ Ạ
D Y Ạ

NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
T , Ế

DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA - 

TRUY N Ề
HÌNH

CHI 
B O Ả

V  MÔI Ệ
TR NƯỜ

G

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ
KINH 

TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG C A Ộ Ủ
C  QUAN Ơ
QU N LÝ Ả

NHÀ N C, ƯỚ
Đ NG, Ả

ĐOÀN THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ

CHI 
KHÁC

48 M m non Tri Phúầ 2,931.51 2,931.51

49 M m non Kiên Đàiầ 2,508.14 2,508.14

50 Ti u h c Hoà Phúể ọ 4,055.48 4,055.48

51 Ti u h c Yên Nguyên ể ọ 5,002.17 5,002.17

52 Ti u h c Phúc Th nhể ọ ị 3,160.14 3,160.14

53 Ti u h c Tân Th nh ể ọ ị 3,662.86 3,662.86

54 Ti u h c Tân Anể ọ 4,711.35 4,711.35

55 Ti u h c Hà Langể ọ 5,001.58 5,001.58

56 Ti u h c Trung Hàể ọ 5,289.00 5,289.00

57 PTDTBT Ti u h c Hoa Trungể ọ 3,777.20 3,777.20

58 Ti u h c Trung Hoàể ọ 2,801.75 2,801.75

59 Ti u h c Hòa Anể ọ 5,311.15 5,311.15

60 Ti u h c Vinh Quangể ọ 4,755.94 4,755.94

61 Ti u h c Kim Bìnhể ọ 4,167.83 4,167.83

62 Ti u h c Bình Nhânể ọ 1,924.03 1,924.03

63 Ti u h c Linh Phúể ọ 4,089.31 4,089.31

64 Ti u h c Tri Phúể ọ 4,857.90 4,857.90

65 Ti u h c Ng c H i ể ọ ọ ộ 4,439.43 4,439.43

66 Ti u h c Phú Bình ể ọ 5,483.63 5,483.63

67 Ti u h c Kiên Đài ể ọ 3,909.84 3,909.84

68 Ti u h c Yên L pể ọ ậ 6,469.90 6,469.90

69 Ti u h c Xuân Quangể ọ 4,843.83 4,843.83

70 Ti u h c Hùng Mể ọ ỹ 5,819.90 5,819.90



19

STT

TRONG ĐÓ

CHI QPAN
TÊN Đ N Ơ

VỊ
T NG Ổ

SỐ

CHI 
GIÁO 
D C - Ụ
ĐÀO 

T O VÀ Ạ
D Y Ạ

NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
T , Ế

DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA - 

TRUY N Ề
HÌNH

CHI 
B O Ả

V  MÔI Ệ
TR NƯỜ

G

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ
KINH 

TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG C A Ộ Ủ
C  QUAN Ơ
QU N LÝ Ả

NHÀ N C, ƯỚ
Đ NG, Ả

ĐOÀN THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ

CHI 
KHÁC

71 Ti u h c Tân M  ể ọ ỹ 8,503.20 8,503.20

72 Ti u h c Phúc S nể ọ ơ 6,649.59 6,649.59

73 Ti u h c Minh Quangể ọ 6,009.61 6,009.61

74 Ti u h c Vĩnh L cể ọ ộ 5,524.91 5,524.91

75 TH và THCS Nhân Lý 4,983.28 4,983.28

76 TH và THCS Bình Phú 4,438.87 4,438.87

77 THCS Hoà Phú 2,797.47 2,797.47

78 THCS Yên Nguyên 3,377.85 3,377.85

79 THCS Phúc Th nh ị 2,275.05 2,275.05

80 THCS Tân Th nhị 3,083.26 3,083.26

81 THCS Tân An 2,732.49 2,732.49

82 THCS Hà Lang 3,059.76 3,059.76

83 PTDTBT THCS Trung Hà 5,140.73 5,140.73

84 THCS Trung Hoà 2,186.60 2,186.60

85 THCS Hoà An 3,602.80 3,602.80

86 THCS Vinh Quang 2,671.88 2,671.88

87 THCS Bình Nhân 1,494.98 1,494.98

88 THCS Linh Phú 2,266.52 2,266.52

89 PTDTBT THCS Tri Phú 3,620.46 3,620.46

90 THCS Ng c H i ọ ộ 2,367.88 2,367.88

91 THCS Phú Bình 3,004.72 3,004.72

92 PTDTBT THCS Kiên Đài 2,747.30 2,747.30

93 THCS Yên L p ậ 4,007.88 4,007.88



20

STT

TRONG ĐÓ

CHI QPAN
TÊN Đ N Ơ

VỊ
T NG Ổ

SỐ

CHI 
GIÁO 
D C - Ụ
ĐÀO 

T O VÀ Ạ
D Y Ạ

NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
T , Ế

DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA - 

TRUY N Ề
HÌNH

CHI 
B O Ả

V  MÔI Ệ
TR NƯỜ

G

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ
KINH 

TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG C A Ộ Ủ
C  QUAN Ơ
QU N LÝ Ả

NHÀ N C, ƯỚ
Đ NG, Ả

ĐOÀN THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ

CHI 
KHÁC

94 THCS Xuân Quang 2,491.33 2,491.33

95 PTDTBT THCS Hùng M  ỹ 4,533.16 4,533.16

96 THCS Tân Mỹ 4,481.28 4,481.28

97 PTDT THCS Phúc S nơ 4,676.66 4,676.66

98 THCS Vĩnh L c ộ 4,166.90 4,166.90

99 PTDTBT THCS Minh Quang 4,603.44 4,603.44

100 THCS Kim Bình 3,005.95 3,005.95

101 PTDT N i trú THCS Chiêm Hóaộ 9,148.43 9,148.43

102 Trung tâm h c t p c ng đ ng các xã, TTọ ậ ộ ồ 630.00 630.00

103 Trích l p qu  b o v  MTậ ỹ ả ệ 0.00

104 Tr  c p h u xãợ ấ ư 2,809.82 2,809.82

105 Kinh phí ng i cao tu iườ ổ 546.26 546.26

106 Chi ngân sách xã 123,144.78 123,144.78

107 Kinh phí ch a phân bư ổ 76,753.09 34,676.90 0.00 3,129.33 2,500.00 7,800.00 17,428.13 0.00 7,313.30 3,905.42 0.00
H  tr  th c hi n nhi m v  phát tri n Kỗ ợ ự ệ ệ ụ ể 7,901.33 7,901.33
H  tr  các ch  đ  c a h c sinhỗ ợ ế ộ ủ ọ 34,676.90 34,676.90
Mai táng phí, BHYT các đ i t ngố ượ 3,129.33 3,129.33
T  ch c b u c  đ i bi u HĐND, đ i h i pổ ứ ầ ử ạ ể ạ ộ 7,313.30 7,313.30
Chi ho t đ ng VSMTạ ộ 3,080.00 3,080.00
Duy tu b o d ng đ ng huy nả ưỡ ườ ệ 2,440.00 2,440.00
Duy tu b o d ng đ ng n i thả ưỡ ườ ộ ị 726.80 726.80
Chi công tác h  s  đ a chínhồ ơ ị 1,760.00 1,760.00
H  tr  LS ti n vay theo NQ 10, 12ỗ ợ ề 2,100.00 2,100.00
H  tr  thu gom rác th i (các xã NTM)ỗ ợ ả 820.00 820.00
H  tr  đ u t  CSHTỗ ợ ầ ư 3,900.00 3,900.00
Nâng c p tr m truy n thanh c  sấ ạ ề ơ ở 2,500.00 2,500.00
Ghi thu ghi chi ti n thuê đ tề ấ 2,500.00 2,500.00
Ngu n th c hi n c i cách ti n l ngồ ự ệ ả ề ươ 0.00



21

STT

TRONG ĐÓ

CHI QPAN
TÊN Đ N Ơ

VỊ
T NG Ổ

SỐ

CHI 
GIÁO 
D C - Ụ
ĐÀO 

T O VÀ Ạ
D Y Ạ

NGHỀ

CHI 
KHOA 
H C Ọ

VÀ 
CÔNG 
NGHỆ

CHI Y 
T , Ế

DÂN S  Ố
VÀ GIA 
ĐÌNH

CHI VĂN 
HÓA - 

TRUY N Ề
HÌNH

CHI 
B O Ả

V  MÔI Ệ
TR NƯỜ

G

CHI CÁC 
HO T Ạ
Đ NG Ộ
KINH 

TẾ

CHI HO T Ạ
Đ NG C A Ộ Ủ
C  QUAN Ơ
QU N LÝ Ả

NHÀ N C, ƯỚ
Đ NG, Ả

ĐOÀN THỂ

CHI B O Ả
Đ M XÃ Ả

H IỘ

CHI 
KHÁC

KP ti n đi n h  nghèoề ệ ộ 3,905.42 , 3,905.42



22

Y BAN NHÂN DÂNỦ Bi u s  89/CK-NSNNể ố
HUY N CHIÊM HÓAỆ

D  TOÁN THU, S  B  SUNG VÀ D  TOÁN CHI CÂN Đ I NGÂN SÁCH T NG XÃ NĂM 2021Ự Ố Ổ Ự Ố Ừ
(Kèm theo Quy t đ nh s   15/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ

Đ n v : Tri u đ ngơ ị ệ ồ

STT Tên đ n vơ ị

Chia ra 

A B 1 2=3+4 3 4 5 6 7 8

T NG SỔ Ố 130,028.853 10,044.900 9,683.000 361.900 119,983.953 0.000 0.000 130,028.853

1 Minh Quang 5,528.456 245.800 236.000 9.800 5,282.656 5,528.456

2 Phúc S nơ 5,836.639 246.400 238.000 8.400 5,590.239 5,836.639

3 Tân Mỹ 6,013.398 177.600 172.000 5.600 5,835.798 6,013.398

4 Hùng Mỹ 5,401.857 246.700 239.000 7.700 5,155.157 5,401.857

5 Xuân Quang 4,530.381 177.300 171.000 6.300 4,353.081 4,530.381

6 TT Vĩnh L cộ 4,647.204 4,259.200 4,094.000 165.200 388.004 4,647.204

7 Trung Hoà 4,058.703 348.800 346.000 2.800 3,709.903 4,058.703

8 Hoà An 5,455.395 177.300 171.000 6.300 5,278.095 5,455.395

9 Nhân Lý 4,614.857 99.100 97.000 2.100 4,515.757 4,614.857

10 Yên Nguyên 5,374.786 441.600 422.000 19.600 4,933.186 5,374.786

11 Hoà Phú 4,943.727 294.000 280.000 14.000 4,649.727 4,943.727

12 Tân Th nhị 5,006.902 138.800 136.000 2.800 4,868.102 5,006.902

13 Phúc Th nhị 4,334.968 642.800 626.000 16.800 3,692.168 4,334.968

14 Tân An 4,699.423 386.700 379.000 7.700 4,312.723 4,699.423

15 Hà Lang 4,504.035 117.900 113.000 4.900 4,386.135 4,504.035

16 Trung Hà 6,327.222 196.400 188.000 8.400 6,130.822 6,327.222

17 Ng c H iọ ộ 4,862.602 501.900 483.000 18.900 4,360.702 4,862.602

T ng thu ổ

Thu ngân sách xã đ c ượ
h ng theo phân c pưở ấ

S  b  sung cân ố ổ
đ i t  ngân sách ố ừ

c p huy nấ ệ

S  b  sung ố ổ
th c ự

hi n đi u ệ ề
ch nh ti n ỉ ề

l ngươ

Thu chuy n ể
ngu n ồ
t  năm ừ
tr c ướ

chuy n ể
sang

T ng chi ổ
cân đ i ngân sách ố

xãT ng thu ổ
NSNN

Thu ngân sách 
xã h ng ưở

100%

Thu ngân sách 
xã h ng ưở

t  các kho n ừ ả
thu phân chia 



23

STT Tên đ n vơ ị

Chia ra 

A B 1 2=3+4 3 4 5 6 7 8

T ng thu ổ

Thu ngân sách xã đ c ượ
h ng theo phân c pưở ấ

S  b  sung cân ố ổ
đ i t  ngân sách ố ừ

c p huy nấ ệ

S  b  sung ố ổ
th c ự

hi n đi u ệ ề
ch nh ti n ỉ ề

l ngươ

Thu chuy n ể
ngu n ồ
t  năm ừ
tr c ướ

chuy n ể
sang

T ng chi ổ
cân đ i ngân sách ố

xãT ng thu ổ
NSNN

Thu ngân sách 
xã h ng ưở

100%

Thu ngân sách 
xã h ng ưở

t  các kho n ừ ả
thu phân chia 

18 Phú Bình 4,960.039 93.200 89.000 4.200 4,866.839 4,960.039

19 Yên L pậ 6,194.404 216.400 208.000 8.400 5,978.004 6,194.404

20 Bình Phú 4,296.818 48.800 46.000 2.800 4,248.018 4,296.818

21 Kiên Đài 4,978.210 58.800 56.000 2.800 4,919.410 4,978.210

22 Linh Phú 4,747.705 69.400 68.000 1.400 4,678.305 4,747.705

23 Tri Phú 5,118.725 108.500 105.000 3.500 5,010.225 5,118.725

24 Kim Bình 4,740.076 254.600 242.000 12.600 4,485.476 4,740.076

25 Vinh Quang 5,166.917 402.800 386.000 16.800 4,764.117 5,166.917

26 Bình Nhân 3,685.404 94.100 92.000 2.100 3,591.304 3,685.404


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-27T20:08:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Minh Phương<nguyenminhphuongvpch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-01-27T22:57:35+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-28T09:03:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




